
PACHET TONERE

I.D.: 83208417

Data publicarii 07.06.23

Coduri CPV 30125100-2

Pretul estimativ: 4.175,00 RON - 4.175,00 RON

Descriere: 1 TONER 83X/737 BUC 19 6 88.00 528.00 628.32 2 TONER 057H BUC 19 2 423.00 846.00 1 006.74 3 TONER 85A BUC 19 7 58.00 406.00 483.14 4 TONER 12A BUC 19 1 54.00 54.00 64.26 5 TONER XER 7525 BUC 19 4 239.00 956.00 1 137.64 6 DRUM XER 7525 BUC 19 1 489.00 489.00 581.91 7 TONER LEX MX310 BUC 19 3 164.00 492.00 585.48 8 TONER CANON C-EXV 33 BUC 19 2 202.00 404.00 480.76
